[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.02.2015

                                       № 309
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Березовского района от 12.02.2014 года № 168 «Об утверждении порядка ведения реестра расходных обязательств Березовского района»

На основании пункта 5 приложения к приказу Департамента финансов автономного округа от 02.03.2010 № 5-нп «О порядке предоставления реестров расходных обязательств муниципальных образований Ханты – Мансийского автономного округа – Югры»:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 12.02.2014 года № 168 «Об утверждении порядка ведения реестра расходных обязательств Березовского района» изменение, признав пункт 10 утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава администрации района                                                                    СВ. Кравченко